
 

 

 
 załącznik  
 do uchwały Nr VIII/43/2015 
 Rady Gminy Wąbrzeźno 
 z dnia 30 marca 2015 r. 

 
 

OBWIESZCZENIE 
RADY GMINY W ĄBRZEŹNO 

 
z dnia 30 marca 2015 r. 

 
w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie podziału Gminy Wąbrzeźno 

na stałe obwody głosowania. 
 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172 i  Nr 
232, poz. 1378) ogłasza się  tekst jednolity uchwały Nr XXXIV/220/2013 Rady Gminy 
Wąbrzeźno z dnia 1 marca 2013 r. w sprawie podziału Gminy Wąbrzeźno na stałe obwody 
głosowania (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 1063), z uwzględnieniem zmiany wprowadzonej 
uchwałą Nr XLVIII/337/2014  z dnia 28 marca 2014 r. zmieniającą uchwałę w sprawie 
podziału Gminy Wąbrzeźno na stałe obwody głosowania (Dz.Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2014 r. 
poz. 1027). 
Tekst jednolity uchwały  stanowi załącznik do obwieszczenia. 
2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje: 
 § 2, § 3, § 4, § 5, § 6 uchwały Nr XLVIII/337/2014  z dnia 28 marca 2014 r. zmieniającej 
uchwałę w sprawie podziału Gminy Wąbrzeźno na stałe obwody głosowania (Dz. Urz. Woj. 
Kuj.-Pom. z 2014 r. poz. 1027), w brzmieniu: 
      „§ 2. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Kujawsko-Pomorskiemu oraz Komisarzowi 
Wyborczemu w Toruniu. 
        § 3. Uchwałę ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-
Pomorskiego, Biuletynie Informacji Publicznej oraz podaje się do publicznej wiadomości 
poprzez  wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wąbrzeźno i tablicach ogłoszeń                    
w sołectwach  znajdujących się w granicach obwodu głosowania. 
        § 4. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo 
wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Toruniu, w terminie 5 dni od daty podania 
uchwały do publicznej wiadomości. 
        § 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
        § 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

2 
 

 
załącznik do 
obwieszczenia 
Rady Gminy Wąbrzeźno 
z dnia 30 marca 2015 r. 

 
UCHWAŁA Nr XXXIV/220/2013  
RADY GMINY W ĄBRZEŹNO 

z dnia 1 marca 2013 r. 
w sprawie podziału Gminy Wąbrzeźno na stałe obwody głosowania. 

 
       Na podstawie art. 12 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 
21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, 
poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z  2012 r. poz. 849, 951 i 
1529 oraz z 2014 r. poz. 179, 180 i 1072)  w związku z art. 14 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 
r. Przepisy wprowadzające ustawę –Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 113, Nr 102, poz. 
588, Nr 147, poz. 881 i Nr 149, poz. 889, z 2012 r. poz. 1399 oraz z 2014 r. poz. 1072), na 
wniosek Wójta Gminy Wąbrzeźno, uchwala się, co następuje: 
 
       § 1. Dokonuje się podziału Gminy Wąbrzeźno na stałe obwody głosowania, ustalając 
ich numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych, zgodnie z załącznikiem 
do niniejszej uchwały. 
 
        § 2. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Kujawsko-Pomorskiemu oraz Komisarzowi 
Wyborczemu w Toruniu. 
 
      § 3. Uchwałę ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-
Pomorskiego, Biuletynie Informacji Publicznej oraz podaje się do publicznej wiadomości 
poprzez  wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wąbrzeźno i tablicach ogłoszeń     
w sołectwach. 
 
       § 4. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo 
wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Toruniu, w terminie 5 dni od daty podania 
uchwały do publicznej wiadomości. 
 
      § 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
      § 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

3 
 

 
Załącznik  

do uchwały Nr XXXIV/220/2013 
Rady Gminy Wąbrzeźno 

z dnia 1 marca 2013 r. 

 
 
 
 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania 

Siedziba  
obwodowej komisji 

wyborczej 

1 Sołectwa: Jarantowice, Stanisławki 
Szkoła Podstawowa 

w Jarantowicach 

2 
Sołectwa: Ludowice, Orzechowo, Orzechówko, 
Przydwórz, Ryńsk, Trzciano, Węgorzyn 

Zespół Szkół w Ryńsku 

ul. Szkolna 41) 

3 
Sołectwa: Cymbark, Czystochleb, Łabędź, Sitno, 
Trzcianek 

Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej  

w Wąbrzeźnie 

ul. Mickiewicza 12 

4 Sołectwo Wałycz 
Świetlica w Wałyczu 

ul. Lecha Mączyńskiego 17 

5 
Sołectwa: Małe Radowiska, Pływaczewo, 
Wałyczyk, Zieleń 

Zespół Szkół  

w Zieleniu 

6 Sołectwa: Jaworze, Myśliwiec 
Zespół Szkół  

w Myśliwcu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1) w brzmieniu ustalonym przez § 1 uchwały Nr XLVIII/337/2014  z dnia 28 marca 2014 r. zmieniającej uchwałę 
w sprawie podziału Gminy Wąbrzeźno na stałe obwody głosowania (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2014 r. poz. 
1027). 


